REPUBLIKA B SHQLPLURIGE
NOTERLIA FLER

NR 5 YR REG
KOWEKALE PRURIME

S0t ne 4% 22 Janax 1iY9& pare meje notores sdelina Panajoti u varagiten
shtetasits wmem
Dhurus.ssaz Yeik kmxam Sobile dl 1958,1lindur Meronde e banuse Fiex
1 biri i Keatit dhe 2- Leodox Kool Vuci dl 1964,lindux e bennes
ne iMexr e dy te ajobur wnadhore e me zotesi te plote § ridike piér te
vepruar,
Pranues Lhurimi Hessn *ulo Laba dl 1961,lindur Viore ¢ banues Fier i x;job
ur orel meje noteres mothore e rw zntesi to plote Juridike péy te vepruax
due te gjith ne palet u moram vash vulireterishht si me posht vijons
*a tre uu palet ne kete kontrate me vendim me nr 98z dt 21 mers
1995 o Gjykuates se iwethit Tirene Jewi 1vregiistwmer gl shogerd SHPK
KOIOMBO Filer dbe kapiteli fillestar 4 kesaj shogerie eshie ne magen
dhjetemiljon lek shume te cilen e kemi ne pdeae to parzberte nge 1/3 pie
ge sejoill Te dy ne dhurueset ¥eik Kohilae dhe Tyodor Cuci pjisasen tone
takuese prel 2/3 ja dhurojme pa sbp¥rblim dhe kusht pales prenvese %e
ketij dbuximi gotit basun “aba se—ee
Jeumi dakort qe L gjith kapiteli i kcsaj shogerie ne nasen pre]
10,000,000 ak te kaloje ne favor ta pranuesit te dhurimit duke I maxe
ai te gjitha kuatet e kesni shogarie.w—ow
Une zoti Hgman labi jJam dakoxrt ge te prencje si dburate nga 4y
dhuruesst ¢ meeipdéym pes kushte dhe pa ndonje kunderabperblim kustet pérk
tese prej 2/3 pjese +$e kapitalit flllestaxr te SHPK Kolowbo Flef dhe qe
nge casty i nenoeshkrimit te ketii alti noteriel une Jum pronar 1 ts& glit
kuotave prej dhjlete miljon lek %e SHFK Kolombo me gendey ne Fiex.
Kjo kontrete pari lexohot ngs te gjith me palet miratohet duke
e nensshiiruayry kete akt rregullisht ne presence te notereg.e=-
Une notexja veittetof skiin duke ¢ neneshkrunay cte.ww=-
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